
4. sınıf klinik uygulama dersi: 

Hasta muayene barajı: 20 hasta 

İntraoral radyografi çekim barajı: 15 (periapikal veya bite-wing) 

Panoramik radyografi çekim barajı 10 

Tüm barajlar için asgari oran % 60’dır. 

Öğrenci klinik uygulama süresinde 2 adet hastayı uygulama defterine işleyerek hasta başı sınav olarak 

öğretim üyesine sunmak zorundadır. Bu 2 hastadan alınan notların ortalaması 1. Vize notu olarak 

işlenir. 

Her grup kendi klinik uygulama dönemi sonunda sözlü sınava alınır ve bu sözlü sınavda aldığı not 2. 

vize notu olarak işlenir. 

Her iki vizenin ortalaması KUEDS sınav notu olarak değerlendirilir ve yıl sonu (final) sınavına 

girebilmek için en az 60 olması zorunludur. Ortalaması 60’ın altında kalan öğrenciler yıl sonu (final) 

sınavına giremez ve bütünleme sınavı öncesinde 2. Vize not yükseltme sınavına girer. Not yükseltme 

sınavı sonucunda ortalaması en az 60 olarak güncellenen öğrenciler bütünleme sınav hakkı kazanır. 

2. vize not yükseltme sınavı açık uçlu, sözlü (uygulamalı) ve/veya çoktan seçmeli olarak yapılır. 

Final sınavı yıl sonunda akademik takvimde belirtilen tarihlerde yapılır. Final sınavı intraoral 

radyograflar üzerinde anatomik landmarklar, artifaktlar ve klinik ve/veya radyolojik görüntüleri verilen 

patoloji içerikli olgular şeklinde 3 bölümden oluşur. Bütünleme sınavının şekli de final sınavı ile aynıdır. 

5. sınıf klinik uygulama dersi: 

Hasta muayene barajı: 40 hasta 

İntraoral radyografi çekim barajı: 25 (periapikal veya bite-wing) 

Panoramik radyografi çekim barajı 20 

Tüm barajlar için asgari oran % 60’dır. 

Öğrenci klinik uygulama süresinde 2 adet hastayı uygulama defterine işleyerek hasta başı sınavı 
olarak öğretim üyesine sunmak zorundadır. Bu 2 hastadan alınan notların ortalaması vize notu olarak 

işlenir ve bu not aynı zamanda KUEDS sınav notu olarak değerlendirilir. Ortalaması 60’ın altında kalan 

öğrenciler final sınavına giremez ve bütünleme sınavı öncesinde not yükseltme sınavına girer. Not 

yükseltme sınavı sonucunda ortalaması en az 60 olarak güncellenen öğrenciler bütünleme sınav hakkı 
kazanır. Not yükseltme sınavı açık uçlu ve/veya çoktan seçmeli olarak yapılır. 

Her grup kendi klinik uygulama dönemi sonunda final sınavına alınır. Final sınavı sözlü sınav şeklinde 

yapılır. 

Bütünleme sınavı akademik takvimde belirtilen tarihlerde yapılır. Bütünleme sınavı açık uçlu, sözlü 

(uygulamalı)  ve/veya çoktan seçmeli olarak yapılır. 
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